
始于1929年的品质传承





品牌使命

品牌抱负

品种开发战略

品牌定位

•	 为居民提供精选小麦和其它谷物制成的天然产
品并推广普及，全力改善国民健康。

•	 成为老幼皆宜的最爱，广大人民每日饮食的首
选，摘得品牌No.1桂冠！

•	 提高人民生活质量，减轻日常琐事困扰，维持
家庭关系和谐，助力其它生活领域发展。

•	 我们成功赢得成百上千万消费者的青睐，不断
扩大产品范围，并结合客户需求开发新产品。

我们追随居民烹饪偏好，创造额外消费价值，赋予产品有益健康、烹饪便利、节约时间等优势，推
广现有产品并打造全新系列。

五味佳是塑造日常合理膳食习惯不可或缺的帮手，助力广大消费者实施美食创意。

关于公司



ZLAK粮食联合工厂是俄罗斯最大的
面粉、通心粉制品、预拌粉、谷物
早餐制造商，旗下拥有俄罗斯知名
品牌“五味佳”。

企业成立于1929年，早期是一家
从事谷物采购的苏联粮仓。今天的
联合工厂是一家名副其实的工业巨
头，企业日谷物加工量达500吨，
日黑麦加工量达60吨。

强大的技术基础与丰富的制粉经验
助力我们制造行业顶级产品。

历史参考

我们专业生产各类小麦粉、黑麦
粉、多成分烘焙预混粉、谷物早
餐、麸皮颗粒、配合饲料，并提供
包括仓储、烘干、清理在内的全套
服务。



我司产品的出色品质与其市场
需求由以下几个重要组成部分
决定：

•	与农场建立完善的伙伴关系，
以获得满足生产需要的必要原
料；

•	现代实验室综合体专家精选最
优谷物以供生产并进行产品质
量控制；

•	自有生产设施可同时安置并储
存10万吨谷物；

•	我们借助瑞士布勒专利设备生
产现代优质产品； •	发达的物流综合体确保我们快速、小心

地将公司产品运往俄罗斯联邦最偏远的
地区并出口至海外

关于公司



1千克装特级面粉

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

704
1

12
10

4607025280248
24607025280242

2千克装通用面粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

760
2

12
6

4607025283171
14607025283178

2千克装健康面粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

787
2

12
6

4607025283379
14607025283376

2千克装一级面粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

748
2

12
6

4607025281368
14607025281365

2千克装灰面包粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

762
2

12
6

4607025283331
14607025283338

1千克和2千克装高级面粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包

701 
2

18
6 

1 КГ
EAN13 - 4607025280026
ITF14 - 24607025280020

2 КГ
EAN13 - 4607025280019
ITF14 - 14607025280016

717
1

18
5

950克和1.9千克装黑麦粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包

732
1,9
12

6 
950 Г
EAN13 - 4607025283393
ITF14 - 14607025283390

1,9 КГ
EAN13 - 4607025282747
ITF14 - 14607025282744

769
950

12
5

950克和1.9千克装全麦粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包

736
1,9
12

6 
950 Г
EAN13 - 4607025283386
ITF14 - 14607025283383

1,9 КГ
EAN13 - 4607025282785
ITF14 - 14607025282782

770
950

12
5

面粉 不同重量的合理包装，品种
多样



550克装五谷粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

766
550

12
4

4607025283423
24607025283427

580克装荞麦粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

765
580

12
4

4607025283416
24607025283410

500克装米粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

772
500

12
4

4607025282914
24607025282918

500克装玉米粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

773
500

12
4

4607025282921
24607025282925

450克和1千克装燕麦粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包

730
1

12
5 

450 Г
EAN13 - 4607025282938
ITF14 - 24607025282932

1 КГ
EAN13 - 4607025282839
ITF14 - 14607025282836

771
450

12
4

2千克装自发粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

702
2

12
6

4607025282815
14607025282812

1.9千克装麸皮粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

734
1,9
12

6
4607025282822

14607025282829

1千克装煎饼油饼粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

767
1

12
5

4607025283355
14607025283352

面粉 仅采用精选谷物



450克装行家细面条

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

113
450

24
9

4607025280477
24607025280471

450克装光面通心粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

108
450

24
9

4607025280545
24607025280549

450克装鸡冠面

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

134
450

24
9

4607025280699
24607025280693

450克装螺旋粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

146
450

24
16

4607025280590
24607025280594

450克装光面直通粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

132
450

24
9

4607025280521
24607025280525

450克装蛛网细面条

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

131
450

24
9

4607025280286
24607025280280

450克装家常细面条

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

124
450

24
9

4607025281634
24607025281652

450克装靴子粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

139
450

24
9

4607025280569
24607025280563

硬质小麦 通心粉制品



450克装通心粉

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

103
450

24
24

4607025281603
14607025281600

450克装花形粉

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

133
450

24
9

4607025281658
24607025281652

450克装扭曲螺旋面

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

140
450

24
9

4607025280583
24607025280587

450克装意大利面

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

101
450

24
24

4607025281559
14607025281556

450克装挂面

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

102
450

24
24

4607025280514
24607025280518

硬质小麦 长通心粉
短通心粉

五味佳通心粉制品品种多样、形状各异，帮
助主妇用美味、原创、健康的菜肴，每天为
亲人送上无限欢乐。



200克装草莓酸奶球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

245
200

12
5

4607025281818
24607025281812

200克装草莓香蕉球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

270
200

12
5

4607025284284
24607025284288

200克装奶油香蕉球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

268
200

12
5

4607025282907
24607025282901

200克装巧克力球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

263
200

12
5

4607025281412
24607025281416

200克装椰蓉巧克力球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

406
200

12
5

4607025284338
24607025284332

200克装巧克力香蕉球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

267
200

12
5

4607025283645
34607025283646

200克装棉花糖巧克力球

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

410
200

12
5

4607025284345
34607025284349

谷物早餐
球
圈
枕

了解更多我司谷物早餐
生产相关信息



200克装焦糖牛奶圈

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

274
200

12
5

4607025282990
24607025282994

200克装巧克力圈

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

283
200

12
5

4607025283003
 24607025283007

谷物早餐 硬包装

235克装奶油枕

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

418
235

6
5

4607025283027
 24607025283021

235克装巧克力枕

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

417
235

6
5

4607025283010
 24607025283014



谷物早餐 圈
片

275克装经典玉米片

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

297
275

12
5

4607025282969
24607025282963

275克装五谷片

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

290
275

12
5

4607025282976
24607025282970

275克装果糖五谷片

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

242
275

12
5

4607025284239
24607025284233

275克装蜂蜜玉米片

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

201
275

12
5

4607025281832
24607025281836

五味佳早餐	
100%天然产品，不含防腐剂和转基因。

275克装果糖玉米片

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

202
275

12
5

4607025281849
 24607025281843

当代世界趋势
健康生活方式与正确膳食。五味佳公司关怀消
费者健康，为您开发异常美味、十分健康的早
餐。我们的产品富含营养物质、维生素和微量
元素。

275克装蜂蜜玉米圈

货号
净重，千克
保质期，月
热收缩包装，包
EAN 13
ITF 14

269
275

12
5

4607025282983 
24607025282987



早上好
五味佳品牌旗下的“早上好”
系列在联邦境内分销，是家喻
户晓的知名品牌。

该产品线覆盖从速食玉米片到
煮食粥品在内的各种解决方
案，全面满足消费者早餐问题
需要



烘焙预拌粉

400克装经典麦糁蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н825
400

12
10

4607025283669
24607025283663

400克装杏麦糁蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н817
400

12
10

4607025280187
14607025280184

400克装葡萄干蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н815
400

12
10

4607025280095
24607025280099

400克装柠檬蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н836
400

12
10

4607025283515
24607025283519

400克装柠檬麦糁蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н818
400

12
10

4607025280170
14607025280177

400克装香草蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н814
400

12
10

4607025280125
24607025280129

400克装香橙蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н834
400

12
10

4607025283508
24607025283502

400克装巧克力蛋糕

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н835
400

12
10

4607025283676
24607025283670

蛋糕
麦糁蛋糕
煎饼油饼	
披萨



500克装俄罗斯煎饼

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н830
500

12
8

4607025280217
24607025280211

500克装意大利披萨

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н832
500

12
8

4607025283638
14607025283635

500克装家常油饼

货号
净重，千克
保质期，月
瓦楞纸箱装，包
EAN 13
ITF 14

Н831
500

12
8

4607025280224
24607025280228

烘焙预拌粉

250克袋装预拌粉，
方便又防潮

软包装烘焙预混粉

硬包装和软包装



www.zlak.ru


